

SelfBack ApS
(CVR-nr. 41 89 43 34)Blangstedgårdsvej 66, 1.
5220 Odense SØ**ÅRSRAPPORT 2022**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2023

Dirigent

Rasmus Faddersbøll

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning.....	4
Årsregnskab 1. januar 2022 – 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2022, aktiver	9
Balance pr. 31. december 2022, passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12 - 14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet består af konsulentbistand samt udvikling af software indenfor sundhedssektoren.

Usædvanlige forhold:

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev bedre end forventet i den senest offentliggjorte årsrapport. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Året 2022 har været et opstartssår for SelfBack ApS. SelfBack ApS har i 2022 gennem tæt samarbejde med kunder i både ind- og udland arbejdet intensivt på at skabe en kundetilpasset løsning, og vi forventer at arbejdet med bl.a. integration til Nationale Sundheds IT-systemer og klinik systemer fortsætter i 2023.

Da SelfBack ApS henvender sig til et internationalt marked, så har arbejdet for at sikre markedsadgang gennem akkreditering og certificering haft høj prioritet. SelfBack ApS har således gennemført en Orcha Baseline review og bestået med 86%, samt bestået en Digital Health Technology Assessment Criteria (DTAC) evaluering ved NHS England og er som første danske app indstillet til evaluering ved Behandlingsrådet.

Arbejdet med at sikre markedsadgang gennem Health Technology Assessments (HTA) ventes at fortsætte i 2023 med bl.a. Nordisk evaluering jf. NordDEC standarden og ved ansøgning om evaluering i Belgien jf. Belgian mHealth Pyramid.

Ledelsen forventer at den positive udvikling på kundesiden fortsætter i 2023. Grundet SelfBack ApS innovative karakter, så har de fleste kunder til dato ønsket at indkøbe SelfBack ApS som en del af udviklings- eller innovationsprojekter.

SelfBack ApS har i 2022 modtaget international anerkendelse for at være et innovativt og nyskabende produkt. Bl.a. har SelfBack ApS været i finalen i EU kommissionens årlige Innovation Radar konkurrence, været i finalen i den Nordisk Techarena (Sverige) konkurrence og været i første batch i Amazon's Start-up incubator, Start-up Loft. Desuden har SelfBack ApS kvalificeret sig til støtte via Innofounder programmet under Innovationsfonden i Danmark.

Ledelsen forventer at SelfBack ApS fortsat kan markere sig helt i front på den Europæiske innovations scene i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

<u>Note</u>	<u>2022 i</u> <u>hele kr.</u>	<u>2021 i</u> <u>1.000 kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	1.388.215	-93
2. Personaleomkostninger	<u>-9.706</u>	<u>0</u>
DRIFTSRESULTAT	1.378.509	-93
3. Finansielle indtægter	138	0
4. Finansielle omkostninger	<u>-30.311</u>	<u>-3</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.348.336	-96
5. Skat af årets resultat	<u>-105.456</u>	<u>38</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>1.242.880</u></u>	<u><u>-58</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	645.301	213
Overført resultat	<u>597.579</u>	<u>-271</u>
Disponeret i alt	<u><u>1.242.880</u></u>	<u><u>-58</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

<u>Note</u>		<u>2022 i hele kr.</u>	<u>2021 i 1.000 kr.</u>
	ANLÆGSAKTIVER:		
6.	Immaterielle anlægsaktiver:		
	Udviklingsprojekter under udførelse	<u>3.206.559</u>	<u>273</u>
	Finansielle anlægsaktiver:		
7.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	89	0
	Depositum	<u>97.500</u>	<u>101</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>3.304.148</u>	<u>374</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	Tilgodehavender:		
	Tilgodehavende selskabsskat	348.255	60
	Andre tilgodehavender	36.718	105
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.301</u>	<u>38</u>
		<u>389.274</u>	<u>203</u>
	Likvide beholdninger	<u>175.470</u>	<u>2</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>564.744</u>	<u>205</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.868.892</u></u>	<u><u>579</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2022 i hele kr.</u>	<u>2021 i 1.000 kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	40.000	40
Reserve for udviklingsomkostninger	858.534	213
Overført resultat	<u>326.584</u>	<u>-271</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.225.118</u>	<u>-18</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensættelser til udskudt skat	<u>475.368</u>	<u>22</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til selskabsdeltager	41.266	40
Anden gæld	<u>2.127.140</u>	<u>535</u>
	<u>2.168.406</u>	<u>575</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.168.406</u>	<u>575</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>3.868.892</u></u>	<u><u>579</u></u>
8. EVENTUALPOSTER		
9. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER		
10. OPLYSNINGER OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER, USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2022 i hele kr.</u>	<u>2021 i 1.000 kr.</u>
EGENKAPITAL		
Anpartskapital:		
Saldo primo	40.000	40
Saldo ultimo	<u>40.000</u>	<u>40</u>
 Overført resultat:		
Saldo primo	-270.995	0
Årets resultat	<u>597.579</u>	<u>-271</u>
Saldo ultimo	<u>326.584</u>	<u>-271</u>
 Reserve for udviklingsomkostninger:		
Saldo primo	213.233	0
Årets resultat	<u>645.301</u>	<u>213</u>
Saldo ultimo	<u>858.534</u>	<u>213</u>
EGENKAPITAL, ULTIMO	<u>1.225.118</u>	<u>-18</u>

NOTER

Note

1. BRUTTOFORTJENESTE:

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

	2022 i hele kr.	2021 i 1.000 kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Løn og gager	956.622	0
Andre omkostninger til social sikring m.v.	18.084	0
	974.706	0
Refunderede lønninger m.v.	-40.000	0
Overført udviklingsomkostninger	-925.000	0
	9.706	0
Personer beskæftiget i gennemsnit:		
	2022	2021
Antal	3	0
3. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renteindtægter m.v. i øvrigt	138	0
4. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renteomkostninger m.v. i øvrigt	30.311	3
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-348.255	-60
Regulering af udskudt skat	453.711	22
	105.456	-38

NOTER

Note

6. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	<u>Udviklings- projekter under udførelse</u>
Kostpris 1. januar 2022	273.375
Årets tilgang	2.933.184
Årets afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.206.559</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.206.559</u>

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af software til sundheds væsenet i Danmark og udlandet, herunder særligt software til behandling af rygpatienter.

Den regnskabsmæssige værdi af igangværende projekter udgør pr. 31. december 2022 kr. 3.206.559.

Udviklingsprojekterne forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort inden for det kommende år, hvorefter der blot forventes at blive udviklet opdateringer. Endvidere forventes der en væsentlige stigning i aktivitetsniveauet samt fortsat positivt resultat for regnskabet 2023.

Det nye udviklede software vil hjælpe patienter med udfordringer med ryggen.

Derudover forventes det udviklede softwaresystem at medføre betydelig konkurrence-mæssige fordele.

Ydermere forventes der en væsentlig stigning i aktivitetsniveauet og positivt resultat for regnskabsåret 2023.

NOTER

Note

7. **KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER:**

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Kostpris	
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang	<u>89</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>89</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>89</u>

7. **Tilknyttede virksomheder:**

	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
SelfBack LTD, England	<u>89</u>	<u>0</u>	<u>100%</u>	<u>89</u>

8. **EVENTUALPOSTER M.V.:**

Eventualaktiver og eventualforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelser der påløber sig til t.kr. 229.

9. **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:**

Ingen.

10. **OPLYSNING OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER,
USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE
BEGIVENHEDER:**

Ingen.

Rasmus Faddersbøll

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rasmus Faddersbøll
Dirigent
ID: 55c50991-297f-4595-92f0-94ec413d5bb3
Tidspunkt for underskrift: 21-01-2023 kl.: 08:45:31
Underskrevet med MitID



Rasmus Faddersbøll

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rasmus Faddersbøll
Direktør
ID: 55c50991-297f-4595-92f0-94ec413d5bb3
Tidspunkt for underskrift: 21-01-2023 kl.: 08:45:31
Underskrevet med MitID



Søren Kleberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Kleberg
Direktør
ID: 63adcafd-b9b4-448b-9ee5-f5e88234e9ed
Tidspunkt for underskrift: 20-01-2023 kl.: 17:24:54
Underskrevet med MitID



Lonnie Regitze Østervig

Navnet returneret af dansk NemID var:
Lonnie Regitze Østervig
Revisor
ID: 56210229
Tidspunkt for underskrift: 21-01-2023 kl.: 17:14:09
Underskrevet med NemID

NEM ID